

내 역 서

서기 2017년 09월 16 일

관리번호 :

_____ 귀하

공사명 : 가락시장 쇼핑몰 도시가스 배관 보수공사

이천시 마장면 표교리 483 -1

(주) 대 양 에 너 지

TEL : (031) 6 3 7 - 1 7 6 4

FAX : (031) 6 3 7 - 1 7 6 6



대 표 이 사 전

금 액 : 일금 일천삼백오십만원정

- 상기와 같이 견적 하나이다.

구 분	적 요	단 위	단 가		수 량	금 액		비 고
			자 재 비	인 건 비		자 재 비	인 건 비	
1. 도급공사비								
1) 직접공사비		식			1	7,130,690		
2) 간접노무비		식			1		2,132,100	
3) 경 비		식						
- 기술검토작성료		식			1		1,200,000	
- 철거비		식			1		1,000,000	
4) 일반관리비		식					648,395	
5) 이 윤	15%	식			1		1,388,815	
						7,130,690	6,369,310	
1) 부가가치세 포함. 2) 야간 공사. 3) 전기방식 공사포함.								
합 계						7,130,690	6,369,310	
						₩	13,500,000	

이 문서는 서울시농수산물공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.

項 目	規 格	單 位	數 量	單 價	金 額	單 價	金 額	合 計	備 考
1. 옥내가스배관공사									
1) 자재비									
분기TEE	100A	EA	1	176,000	176,000		0	176,000	
주강 볼발브	200A	EA	1	1,870,000	1,870,000		0	1,870,000	
주강 볼발브	100A	EA	1	285,000	285,000		0	285,000	
후렌지	200A	EA	2	28,000	56,000		0	56,000	
후렌지	100A	EA	2	12,000	24,000		0	24,000	
절연스페셜	200A	EA	1	88,000	88,000		0	88,000	
절연스페셜	100A	EA	1	26,000	26,000		0	26,000	
절연볼트너트	200A	EA	20	1,000	20,000		0	20,000	
가스켓	200A	EA	2	8,000	16,000		0	16,000	
가스켓	100A	EA	2	4,500	9,000		0	9,000	
용접봉	CS 2.6	KG	20	2,400	48,000		0	48,000	
캡	100A	EA	1	5,000	5,000		0	5,000	
모래부설		M	1	32,000	32,000		0	32,000	
마그네슘	9P	EA	1	540,000	540,000			540,000	
경고시트(2열시공)		M	10	1,800	18,000		0	18,000	
보호판		EA	1	35,000	35,000		0	35,000	
에어백 설치	200A	식	1	2,800,000	2,800,000		0	2,800,000	
천공비		식	1	580,000	580,000		0	580,000	
질소		EA	3	45,000	135,000		0	135,000	
에어 후레싱		식	1	160,000	160,000		0	160,000	
소모자재	5%	식	1		207,690		0	207,690	
소 계					7,130,690				
2) 인건비									
가스기사(시공관리자)		인	3			150,000	450,000	450,000	
용접공		인	3			180,000	540,000	540,000	
배관사		인	3			160,000	480,000	480,000	
일반공		인	4			150,000	600,000	600,000	
응구손료	3%	식	1			62100	62,100	62,100	
소 계							2,132,100	2,132,100	
합 계					7,130,690		2,132,100	9,262,790	

이 문서는 서울시농수산물공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.